令和 7 年 7 月 18 日

保護者の皆様

大阪市立大領中学校

校 長  安 藤  寛

授業参観（学校公開日）のご案内

 大暑の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は，本校教育

活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 下記日程にて授業参観を行います。ご都合よろしければご参観ください。

記

１．日程 9 月 22 日（月）5 時間目（13:30～14:20），6 時間目（14:30～15:20）

※開門は 13:15

２．時間割

 １－１ １－２ １－３ ２－１ ２－２ ２－３ ３－１ ３－２ ３－３

5 時間目

13:30～

14:20

英語 数学 音楽 国語 社会 美術 理科 英語 保体

6 時間目

14:30～

15:20

音楽 家庭 社会 社会 国語 理科 国語 技術 社会

※時間割は変更になることがございます。当日の掲示をご確認ください。

※駐輪場は設置していませんので自転車でのご来校はご遠慮ください。

以上